
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/179/2016 

RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 15 grudnia 2016 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wierzchosławice na rok 2016 Nr XVI/107/2016  

Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 28 stycznia 2016 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 

z 2016 r., poz.446 ze zm.), art. 211, art. 212 i art. 237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zm. )  Rada Gminy Wierzchosławice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2016  rok o kwotę 947 332,33 zł, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 947 332,33 zł 

2. Zmniejsza się dochody budżetu na 2016 rok o kwotę 246 100,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 5 000,00 zł 

b) dochody majątkowe o kwotę 241 100,00 zł 

- jak w załączniku nr 1 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na 2016 rok o kwotę 783 471,79zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 764 511,54zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 18 960,25zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2016 rok o kwotę 82 239,46 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 65 305,46 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 16 934,00 zł 

- jak w załączniku nr 2 

3. Zmiany wydatków z ust. 1 i 2 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 764 511,54 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych o kwotę 264 173,21zł, w tym: 

- realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 152 831,23 zł 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 111 341,98 zł 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 455 338,33 zł 

c) dotacje na zadania bieżące o kwotę 25 000,00 zł 

d) obsługa długu o kwotę 20 000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2016 r.

Poz. 7911



2) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 65 305,46zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych o kwotę 53 203,69 zł, w tym: 

- realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 12 203,69zł 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od  nich naliczone o kwotę 41 000,00 zł 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 12 101,77 zł 

- jak w załączniku  nr 3 

3) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 18 960,25 zł, w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 18 960,25zł 

4) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 16 934,00 zł, w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 16 934,00zł 

- jak w załączniku nr 4 

§ 3. W uchwale Budżetowej Gminy Wierzchosławice na rok  2016 Nr XVI/107/2016 Rady Gminy 

Wierzchosławice z dnia 28 stycznia 2016 roku – wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 Planowane dochody budżetu Gminy Wierzchosławice na 2016 rok, wprowadza 

się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 Planowane wydatki budżetu Gminy Wierzchosławice na 2016 rok, wprowadza 

się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 2.1 Plan wydatków bieżących Gminy Wierzchosławice na 2016 rok, wprowadza 

się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 2.2 Planowane wydatki majątkowe Gminy Wierzchosławice na 2016 rok wprowadza 

się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku nr 7 Dotacje udzielone z budżetu w 2016 roku podmiotom należący i nie należącym do 

sektora finansów publicznych wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi:  

Dochody: 34 825 402,83 zł  

Wydatki:   33 496 669,83 zł  

Przychody: 524 150,00 zł   

Rozchody: 1 852 883,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.         

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Jasiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7911



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXVIII/179/2016 

Rady Gminy Wierzchosławice 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 

Dochody budżetu Gminy Wierzchosławice na 2016 r. – zwiększenie 

Dział Rozdział Źródła dochodów § Ogółem Bieżące Majątkowe 
756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
 491 494,00 491 494,00  

 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków  

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
 10 000,00 10 000,00  

 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0500 10 000,00 10 000,00  
75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
 50 000,00 50 000,00  

 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0500 50 000,00 50 000,00  
75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  5 000,00 5 000,00  

 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
0490 5 000,00 5 000,00  

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  426 494,00 426 494,00  

 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0010 426 494,00 426 494,00  
852  Pomoc społeczna  455 838,33 455 838,33  

 85211 Świadczenie wychowawcze  171 891,33 171 891,33  

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2060 171 891,33 171 891,33  

Z tego dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 
 171 891,33 171 891,33  

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 278 447,00 278 447,00  

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym ustawami 
2010 278 447,00 278 447,00  

Z tego dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 
 278 447,00 278 447,00  

85295 Pozostała działalność  5 500,00 5 500,00  

 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0960 5 500,00 5 500,00  

Ogółem 947 332,33 947 332,33  
Z tego dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami 
450 338,33 450 338,33  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7911



Dochody budżetu Gminy Wierzchosławice na 2016 r. – zmniejszenie 

Dział Rozdział Źródła dochodów § Ogółem Bieżące Majątkowe 
010  Rolnictwo i łowiectwo  14 200,00  14 200,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  14 200,00  14 200,00 

 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0870 14 200,00  14 200,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  226 900,00  226 900,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  226 900,00  226 900,00 

 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 226 900,00  226 900,00 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
 5 000,00 5 000,00  

 75616 Wpływy z podatku rolnego, ;podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
 5 000,00 5 000,00  

 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
0490 5 000,00 5 000,00  

Ogółem 246 100,00 5 000,00 241 100,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Jasiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7911



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXVIII/179/2016 

Rady Gminy Wierzchosławice 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 

Wydatki budżetu Gminy Wierzchosławice na 2016r. – zwiększenie 

Dział Rozdział Treść Ogółem Bieżące Majątkowe 
010  Rolnictwo i łowiectwo 10 460,00 10 460,00  

 01008 Melioracje wodne 8 000,00 8 000,00  
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 
2 460,00 2 460,00  

600  Transport i łączność 15 380,25  15 380,25 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 15 380,25  15 380,25 

700  Gospodarka mieszkaniowa 2 023,48 2 023,48  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 023,48 2 023,48  
750  Administracja publiczna 201 027,75 197 447,75 3 580,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 4 000,00 4 000,00  
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
182 027,75 178 447,75 3 580,00 

75095 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00  
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
5 000,00 5 000,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 5 000,00  
757  Obsługa długu publicznego 20 000,00 20 000,00  

 75702 Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

20 000,00 20 000,00  

801  Oświata i wychowanie 12 300,00 12 300,00  

 80101 Szkoły podstawowe 2 300,00 2 300,00  
80104 Przedszkola 10 000,00 10 000,00  

852  Pomoc społeczna 492 280,31 492 280,31  

 85211 Świadczenie wychowawcze 184 836,31 184 836,31  
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

290 644,00 290 644,00  

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 300,00 11 300,00  
85295 Pozostała działalność 5 500,00 5 500,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
10 000,00 10 000,00  

 90095 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00  
921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
15 000,00 15 000,00  

 92116 Biblioteki 15 000,00 15 000,00  

Ogółem 783 471,79 764 511,54 18 960,25 

 

Wydatki budżetu Gminy Wierzchosławice na 2016r. – zmniejszenie 

Dział Rozdział Treść Ogółem Bieżące Majątkowe 
600  Transport i łączność 16 934,00  16 934,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 14 534,00  14 534,00 

60095 Pozostała działalność 2 400,00  2 400,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 5 663,48 5 663,48  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 663,48 5 663,48  
750  Administracja publiczna 23 200,00 23 200,00  

 75011 Urzędy wojewódzkie 200,00 200,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7911



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
23 000,00 23 000,00  

852  Pomoc społeczna 36 441,98 36 441,98  

 85211 Świadczenie wychowawcze 12 944,98 12 944,98  
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

12 197,00 12 197,00  

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 300,00 11 300,00  

Ogółem 82 239,46 65 305,46 16 934,00 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Jasiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7911



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXVIII/179/2016 

Rady Gminy Wierzchosławice 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 

Wydatki bieżące Gminy Wierzchosławice na 2016r. – zwiększenie 

Dział Rozdział Treść Wydatki 

bieżące 

ogółem 

Wydatki jednostek budżetowych: Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Obsługa 

długu 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3 uofp 

razem wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone 

realizacja zadań 

statutowych 

jednostek 

budżetowych 

010  Rolnictwo i łowiectwo 10 460,00 10 460,00  10 460,00     

 01008 Melioracje wodne 8 000,00 8 000,00  8 000,00     

01010 Infrastruktura wodociągowa  

i sanitacyjna wsi 

2 460,00 2 460,00  2 460,00     

700  Gospodarka mieszkaniowa 2 023,48 2 023,48  2 023,48     

 70005 Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 

2 023,48 2 023,48  2 023,48     

750  Administracja publiczna 197 447,75 197 447,75 92 000,00 105 447,75     

 75011 Urzędy wojewódzkie 4 000,00 4 000,00 4 000,00      

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu 

178 447,75 178 447,75 73 000,00 105 447,75     

75095 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 15 000,00      

754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

5 000,00    5 000,00    

 75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00    5 000,00    

757  Obsługa długu publicznego 20 000,00      20 000,00  

 75702 Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

20 000,00      20 000,00  

801  Oświata i wychowanie 12 300,00 2 300,00  2 300,00  10 000,00   

 80101 Szkoły podstawowe 2 300,00 2 300,00  2 300,00     

80104 Przedszkola 10 000,00     10 000,00   

852  Pomoc społeczna 492 280,31 41 941,98 19 341,98 22 600,00 450 338,33    

 85211 Świadczenie wychowawcze 184 836,31 12 944,98 12 944,98  171 891,33    

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

290 644,00 12 197,00 5 697,00 6 500,00 278 447,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7911



ubezpieczenia społecznego 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 300,00 11 300,00  11 300,00     

85295 Pozostała działalność 5 500,00 5 500,00 700,00 4 800,00     

900  Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 

10 000,00 10 000,00  10 000,00     

 90095 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00  10 000,00     

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

15 000,00     15 000,00   

 92116 Biblioteki 15 000,00     15 000,00   

Ogółem 764 511,54 264 173,21 111 341,98 152 831,23 455 338,33 25 000,00 20 000,00  

 

Wydatki bieżące Gminy Wierzchosławice na 2016r. – zmniejszenie 

Dział Rozdzia

ł 

Treść Wydatki 

bieżące 

ogółem 

Wydatki jednostek budżetowych: Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Obsługa 

długu 

Wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków  

o których 

mowa w art. 5 

ust 1 pkt 2 i 3 

uofp 

razem wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczone 

realizacja zadań 

statutowych 

jednostek 

budżetowych 

700  Gospodarka mieszkaniowa 5 663,48 5 663,48  5 663,48     

 70005 Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 

5 663,48 5 66,3,48  5 663,48     

750  Administracja publiczna 23 200,00 23 200,00 23 200,00      

 75011 Urzędy wojewódzkie 200,00 200,00 200,00      

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu 

23 000,00 23 000,00 23 000,00      

852  Pomoc społeczna 36 441,98 24 340,21 17 800,00 6 540,21 12 101,77    

 85211 Świadczenie wychowawcze 12 944,98 843,21  843,21 12 101,77    

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

12 197,00 12 197,00 6 500,00 5 697,00     

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 300,00 11 300,00 11 300,00      

Ogółem 65 305,46 53 203,69 41 000,00 12 203,69 12 101,77    

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Jasiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7911



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XXVIII/179/2016 

Rady Gminy Wierzchosławice 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 

Planowane wydatki majątkowe Gminy Wierzchosławice na 2016 rok - zwiększenie 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Nazwa zadania 

z tego: 
Wydatki 

majątkowe 

ogółem 

w tym: Zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjn

e 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 

600  Transport i łączność 15 380,25 15 380,25   

 60014 Drogi publiczne powiatowe 15 380,25 15 380,25   

 Budowa połączenia węzła 

autostrady A-4 w 

Wierzchosławicach ze Strefą 

Aktywności Gospodarczej w 

Tarnowie – pomoc finansowa 

na rzecz Powiatu Tarnowskiego 

15 380,25 15 380,25   

750  Administracja publiczna 3 580,00 3 580,00   

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
3 580,00 3 580,00   

 Zakup zestawu komputerowego 3 580,00 3 580,00   
Ogółem wydatki majątkowe 18 960,25 18 960,25   

      

Planowane wydatki majątkowe Gminy Wierzchosławice na 2016 rok - zmniejszenie 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Nazwa zadania 

z tego: 
Wydatki 

majątkowe 

ogółem 

w tym: Zakup 

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 

600  Transport i łączność 16 934,00 16 934,00   

 60013 Drogi publiczne 

wojewódzkie 
14 534,00 14 534,00   

 Budowa połączenia węzła 

autostrady A-4 w 

Wierzchosławicach ze Strefą 

Aktywności Gospodarczej  

w Tarnowie – pomoc 

finansowa na rzecz 

Województwa Małopolskiego 

14 534,00 14 534,00   

60095 Pozostała działalność 2 400,00 2 400,00   

 Zakup wiaty przystankowej 2 400,00 2 400,00   
Ogółem wydatki majątkowe 16 934,00 16 934,00   

 Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Jasiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7911



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XXVIII/179/2016 

Rady Gminy Wierzchosławice 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 

Dotacje udzielone z budżetu w 2016 roku podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych - zwiększenie 

      

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji (w zł)   

   Podmiotowa Przedmiotowa Celowa 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora  Nazwa jednostki    
finansów 

publicznych      

600 60014 Powiat Tarnowski   15 380,25 

801 80104 

Urząd Miasta Tarnowa 
Urząd Miejski w 

Wojniczu 
Urząd Gminy Tarnów 
Urząd Miejski w 

Radłowie   10 000,00 

921 92116 Biblioteki 15 000,00   

Razem   15 000,00  25 380,25 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Jasiński 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7911


		2016-12-27T14:01:39+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




